2025年１月31日

各 位

会 社 名 株式会社ラバブルマーケティンググループ

代表者名 代表取締役社長 林 雅之

（コード番号：9254、東証グロース）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部管掌 中川 徳之

（TEL．03-6381-5219）

（訂正）「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の一部訂正につ

いて

当社が、2025年１月30日に開示しました「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知ら

せ」において、記載内容の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は、下線を付し

て表示しております。

記

【訂正前】

Ⅱ． 第７回新株予約権の発行要項

【訂正後】

Ⅱ． 第９回新株予約権の発行要項

以上